

جنگ جاری افغانستان نتیجه‌ی سیاست‌های منافقانه امریکاست که ملیشه‌سازی آن را تشدید می‌کند

پس از اعلام خروج نیروهای امریکایی از افغانستان در دو ماه گذشته ده‌ها ولسوالی در افغانستان بدست گروه طالبان سقوط کرده است. دولت افغانستان با این حالت دست‌وپاچه شده و برای جلوگیری از سقوط بیشتر ولسوالی‌ها، تحت نام «دفاع مردمی» دست به ملیشه‌سازی زده و در بعضی مناطق برای مردم و قوماندان‌های محلی سلاح توزیع نموده است.

این برنامه‌ی دولت، افغانستان را وارد یک مشکل جدی‌تر و بزرگ‌تری می‌سازد که بعداً هیچ یک از طرفین جنگ نمی‌توانند آن را جمع کنند. طوری که ملیشه‌سازی افغانستان را به‌سوی یک جنگ داخلی بین‌افغانی می‌برد که در آن خشونت‌ها، قتل و کشتار گسترش یافته و قربانی اصلی آن مردم مسلمان افغانستان خواهند بود.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه افغانستان یک‌بار دیگر مردم مسلمان افغانستان، طرفین جنگ، قوماندانان و متنفذین را مخاطب قرار می‌دهد که به‌جای جنگ علیه یکدیگر به ریشه‌های اصلی بحران جاری توجه نمایند. جنگ خونین فعلی نتیجه‌ی سیاست‌های منافقانه‌ی امریکا در باب جنگ و صلح افغانستان است که هوشیارانه نیروهای خود را از میدان جنگ بیرون کشید و مردم افغانستان را میان خود درگیر کرده است. حالا امریکا در نقش میانجی و تماشاگر این جنگ خونین را تماشا نموده و طوری جلوه می‌دهد که این جنگ داخلی میان خود افغان‌ها است. در حالی که وضعیت خون‌بار کنونی نتیجه‌ی سیاست‌های چندگانه‌ی امریکا است که در گفتار مردم را امیدواری به صلح می‌دهد، ولی در میدان عمل جنگ را تشدید بخشیده است. این بازی چند پهلویی امریکا هم طرفین جنگ را سردرگم ساخته و هم افغانستان را به‌سوی یک فاجعه‌ی دیگر سوق داده است.

این واضح است که امریکا از دید نظامی در افغانستان شکست خورده است. بناء برای نجات پرستیژ جهانی خود موضوع صلح را مطرح نموده که در اصل به معنی صلح و امنیت نه؛ بلکه صفحه‌ی دیگری از جنگ و خون‌ریزی است. امریکا با این سیاست وضعیت را طوری مهندسی نموده تا بعد از خون‌ریزی‌های زیاد، آجندای خود را پیشکش کرده تا حضور قوی‌تر سیاسی و استخباراتی خود را در افغانستان حفظ نموده و این نکته را به جهانیان ثابت سازد که منبع اصلی بحران خود مردم افغانستان هستند، نه امریکا.

طرفین جنگ و مردم مسلمان افغانستان باید بدانند که تنها جهتی که از این جنگ خونین منفعت می‌برد امریکا است و بس. بناء زمان آن رسیده تا مسلمانان افغانستان زمام امور خویش را بدست گرفته و از افتیدن در دام‌هایی که اشغال‌گران برای شان پهن کرده‌اند، بپرهیزند. در عوض تلاش نمایند تا بر محور عقیده اسلامی گردهم آمده و در عرصه‌ی سیاسی مبتنی بر شریعت اسلام با هم متحد شوند. در غیر آن با تداوم وضعیت کنونی، صفحه‌ی غم‌انگیز دیگر در تاریخ این سرزمین گشوده خواهد شد که همه را در خود غرق خواهد کرد.

" لَا تَرْجِعُوا بَعْدِي كُفَّارًا يَضْرِبُ بَعْضُكُمْ رِقَابَ بَعْضٍ " رواه البخاري

پس از من به کفر برنگردید، که گردن یک‌دیگر را بزنید!

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه افغانستان